
 
 

VOLBY ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY ZA ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE NEZLETILÝCH ŽÁKŮ 
 

PŘIHLÁŠKA – VOLEBNÍ OBDOBÍ 2024 – 2027 
 
Osobní údaje 
 
Jméno a příjmení: Bc. Petra Žebráková    
 
Adresa: K Borovíčku 1769/48a, Praha 4 Kunratice    
 
Spojení (telefon, e-mail): petra.zebrakova@gmail.com, 604821545     
 
Datum narození: 14.8.1981   
 
Stav, děti: vdaná, 3 děti (ZŠ Kunratice)     
 
 
Důvod kandidatury: 
 
Kunratice mám ráda, žiji tu již přes 30 let. Protože mi není jedno, jak v obci věci fungují, aktivně se do nich 
zapojuji. Zajímám se také o dění ve škole, kde se vzdělávají moje děti. V rámci školy bych ráda prosazovala 
především otevřenou a aktivní komunikaci všemi směry. Jsem přesvědčena, že otevřená komunikace a 
kvalitní zpětná vazba mezi rodiči a školou jsou pro všechny zapojené přínosem. Dalším bodem k diskuzi je 
určitě bezpečnost dětí v okolí školy. 
 
      
Pracovní zkušenosti: 
 
Fotografka 
Členka Školské rady 
Členka Komise pro školství, kulturu a sport MČ Kunratice 
 
 
Zájmy: 
 
Cestování, příroda, sport. 
 
 
Dne: 15.11.2024       podpis: 
 

 

 

mailto:petra.zebrakova@gmail.com

